Lublin, dn. 26.03.2012 r.
AZP/PN/5/2012
Odpowiedź na zapytania
Zmiana treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków czyszczących i polerujących dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje jego treść wraz z odpowiedziami.
Ponadto Zamawiający informuję, iż w związku ze złożonymi zapytaniami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, nastąpiła zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, załącznika nr 1 do SIWZ.
Pytanie nr 1 dot. poz. 28
Czy w związku z brakiem na rynku preparatu, który odpowiadałby opisowi z poz. 28 formularza asortymentowego, tzn. zawierał sodę oczyszczoną i jednocześnie niszczył bakterie i drobnoustroje, Zamawiający zgodzi zrezygnować z zapisu o bakteriach i drobnoustrojach  i przy zachowaniu pozostałych wymagań  dopuści płyn zawierający mniej niż 5% anionowych środków powierzchniowo czynnych, niejonowe środki powierzchniowo czynne, polikarboksylany  i mydło ?

Odpowiedź

Zamawiający w pozycji 28 rezygnuje z zapisu „ niszczy bakterie i drobnoustroje zawiera sodę oczyszczoną”. Dopuszcza płyn zawierający mniej niż 5% anionowych środków powierzchniowo czynnych, niejonowe środki powierzchniowo czynne. Nie dopuszcza płynu zawierającego polikarboksylany  i mydło. Ponadto Zamawiający rezygnuje z zapisu o owocowych zapachach płynu. 

W związku z powyższym Zamawiający umieszcza na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem http://www.up.lublin.pl/index.php?kat=508&page=1&akcja=postepowanie&id=512 poprawiony załącznik nr 1 do siwz, który należy dołączyć do oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert ulega przesunięciu z dnia 28.03.2012 r. na dzień 30.03.2012 r.

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert wszystkie zapisy w SIWZ, które zawierają datę 28.03.2012 r. zostają zmienione na 30.03.2012 r.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

dr inż. Henryk Bichta – Kanclerz UP w Lublinie
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